[image: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.08.2018 г.

	№
	787

О внесении изменений в постановление
администрации г. Канска от 01.11.2017 № 983

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации г. Канска от 22.08.2013 № 1096 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Канска, их формирования и реализации», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Канска от 01.11.2017 № 983 «Об утверждении муниципальной программы города Канска «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении к Постановлению «Муниципальная программа города Канска «Формирование современной городской среды»  (далее  –  Программа):
1.1.1. В разделе 1 Программы:
строку «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы города Канска, в том числе по годам реализации программы» изложить в следующей редакции:
«
	Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы города Канска, в том числе по годам реализации программы
	Общий объем финансирования программы составляет – 39 107 812,00 руб.,
в том числе по годам:
2018 год – 39 107 812,00 руб.;
2019 год – 0,00 руб.;
2020 год – 0,00 руб.
в том числе:
средства федерального бюджета – 22 699 020,18
руб., в том числе по годам:
2018 год – 22 699 020,18 руб.;
2019 год – 0,00 руб.;
2020 год – 0,00 руб.
средства краевого бюджета – 13 974 479,82 руб., в том числе по годам:
2018 год – 13 974 479,82руб.;
2019 год – 0,00 руб.;
2020 год – 0,00 руб.
средства городского бюджета – 2 434 312,00 руб., в том числе по годам:
2018 год – 2 434 312,00 руб.;
2019 год – 0,00 руб.;
2020 год – 0,00 руб.

»;
1.1.2. В разделе 5 Программы:
1.1.2.1.  абзац 20 изложить в следующей редакции:
«- благоустроить 4 ед. часто посещаемых территорий (центральная улица, площадь, сквер) общего пользования;»;
1.1.2.2. слово «ранжированный» исключить;
1.2. Приложение к паспорту Программы изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.3. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
1.4. Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
1.5. В приложении № 3 к Программе (далее  –  подпрограмма);
1.5.1. В разделе 1 «Паспорт подпрограммы»:
строку «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период» изложить в следующей редакции:
«
	Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период
	Общий объем финансирования подпрограммы составляет – 39 107 812,00 руб.,
в том числе по годам:
2018 год – 39 107 812,00 руб.;
2019 год – 0,00 руб.;
2020 год – 0,00 руб.
в том числе:
средства федерального бюджета – 22 699 020,18
руб., в том числе по годам:
2018 год – 22 699 020,18 руб.;
2019 год – 0,00 руб.;
2020 год – 0,00 руб.
средства краевого бюджета – 13 974 479,82 руб., в том числе по годам:
2018 год – 13 974 479,82  руб.;
2019 год – 0,00 руб.;
2020 год – 0,00 руб.
средства городского бюджета – 2 434 312,00 руб., в том числе по годам:
2018 год – 2 434 312,00 руб.;
2019 год – 0,00 руб.;
2020 год – 0,00 руб.

»;
1.5.2. Абзац 7 пункта 21 раздела 3 подпрограммы изложить в следующей редакции:
«- благоустроить 4 ед. часто посещаемых территорий (центральная улица, площадь, сквер) общего пользования;»;
1.5.3. Приложение № 1 к подпрограмме изложить в новой редакции, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;
1.5.4. В приложении № 2 к подпрограмме:
[bookmark: _GoBack]1.5.4.1. В ячейке колонки 12 строки 1.1.1.2 цифру «20» заменить цифрой «21»;
1.5.5. Приложение № 3 к подпрограмме изложить в новой редакции, согласно приложению № 5 к настоящему постановлению;
1.6. В приложении № 4 к Программе слово «ранжированный» исключить, слово  «ранжированного» заменить словом «адресного»;
1.7. В приложении № 5 к Программе:
1.7.1. название приложения № 5 к Программе изложить в следующей редакции:
 «Адресный перечень всех дворовых территорий многоквартирных домов, нуждающихся в благоустройстве»;
1.7.2. В таблице приложения № 5 к Программе строки 1-61 изложить в новой редакции, согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.
1.8. Приложение № 7 к Программе изложить в новой редакции, согласно приложению № 7 к настоящему постановлению.
1.9. Приложение № 15 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 8 к настоящему постановлению.
1.10. Дополнить Программу приложением № 16 согласно приложению № 9 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н. Иванца.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Канска                                                                                Н.Н. Качан

image1.jpeg